
Verksamhetsplan 2023. 

 

Förhoppningsvis blir 2023 ett år där verksamheten inte kommer att påverkas av Covid-19 men vi 
kommer naturligtvis att rätta oss efter Folkhälsomyndighetens rekommendationer om det blir 
aktuellt.   

 

Målsättning. 

Målsättningen för föreningens verksamhet är att informera och utbilda kommunens innevånare i 
syfte att förebygga, förhindra och hantera oönskade händelser i sig egen närhet. 

Föreningen ska under året att fortsätta skapa nätverk med andra Frivilliga Försvarsorganisationer i 
kommunen. 

Fortsätta att informera skolungdom, boende i bostadsrättsföreningar och hyresrätter, om 
Hemberedskap, vilket skapar förutsättningar för den enskilde att klara sig och sin familj, vid särskilda 
händelser. 

 

HLR/sommaraktivitet/6-års verksamhet/seniorsäkerhet. 

Under våren och hösten kommer vi att genomföra ett 20-talkurser i HLR. 

Vi hoppas kunna genomföra sommaraktiviteter på kommunens badplatser som vanligt. 

6-årsverksamheten planeras att genomföras tillsammans med Räddningstjänsten under 
september/oktober månad i kommunen. 

Även kurser i seniorsäkerhet ska genomföras tillsammans med pensionärsorganisationerna. 

 

FRG. 

Målet är att fortsätta uppbyggnaden av FRG under 2023. Vi ska utbilda och öva FRG för att skapa en 
mångsidig och flexibel grupp som kan sättas in på olika uppgifter. 

I samarbete med Ekerö kommun ska FRG:s roll i den kommunala beredskapen beskrivas och 
uppgifter för FRG definieras. Vi vill etablera en aktiv dialog mellan FRG och kommunens nye 
beredskapssamordnare och med ansvariga för kommunal krisberedskap. 

Under våren ska ”Grundutbildning för FRG-medlemmar” slutföras. ”Gamla” FRG:are ska aktiveras och 
bjudas in till övningar och utbildningar. Olika övningar med såväl nya som gamla FRG:are ska 
genomföras. Under andra halvåret planeras mer utbildning och fler övningar.  
 
FRG behöver bli fler och vi ska under 2023 försöka rekrytera fler medlemmar genom olika 
rekryteringsåtgärder. 

För att öka effektiviteten, förbättra arbetsfördelningen samt förstärka delaktigheten planerar vi att 
utöka FRG:s ledningsgrupp och fortsätta arbeta med grupper för olika kunskapsområden. 

 



 

 

Medlemsaktiviteter. 

Vi planerar att genomföra ett antal aktiviteter under våren och hösten för föreningens medlemmar 
men vi kommer även att försöka få in nya medlemmar i föreningen, som bjuds in till dessa 
aktiviteter. 

Utåtriktade aktiviteter. 

Föreningen ska genom olika aktiviteter öka kunskapen och medvetandet om Civilförsvarsförbundet 
och dess verksamhet, riktat mot kommunens innevånare, företag och föreningar. 

Sprida information genom annonser, lokalradio samt deltagande i andra föreningars möten och 
träffar. Föreningen ska medverka i aktioner, via Civilförsvarsförbundet, Ekerö kommun och MSB, som 
kan uppkomma genom spända läget i Europa. 

 

 

Styrelsearbetet. 

Styrelsen planerar att hålla 10 möten under året. 

 

Information. 

Genom medverkan vid Ekebyhovs slott kommer föreningen att sprida information till allmänheten 
samt att använda Facebook, Instagram och vår hemsida för att informera. 

 

Representation. 

Föreningen ska delta med representanter till av förbundet och distriktet anordnade konferenser och 
utbildningar. 

 

 

Ekerö i januari 2023 

Ekerö Civilförsvarsförening 

 


